

**Skatepark Kralupy****MysticConstructions, s. r.o.**

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>	<b>Hmotn.</b>
<b>01: S0 01 - Stavební objekt 01</b>	<b>2 744 720</b>	<b>699,7</b>
001: Zemní práce	362 595	
002: Základy	1 718 350	595,8
003: Svislé konstrukce	176 320	101,8
009: Ostatní konstrukce a práce	156 200	0,1
099: Přesun hmot HSV	105 000	
767: Konstrukce zámečnické	226 255	1,9
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>2 744 720</b>	
<b>DPH 21%</b>	<b>576 391</b>	
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>3 321 111</b>	

Poř. Kód	Typ	Popis	MJ	Výměra celkem	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotn.	Jedn. suť	Suť	DPH	Objekt	Oddíl
<b>01: S0 01 - Stavební objekt 01</b>						<b>2 744 720</b>		<b>699,7</b>		<b>-</b>			
<b>001: Zemní práce</b>						<b>362 595</b>		<b>-</b>		<b>-</b>			
1.	121 10-1101/00	SP Začištění a opravení stávající asfaltové plochy, likvidace stávajících překážek	m2	490,0	60,00	29 400		-		-		19 01	001
2.	131 20-1102/00	SP Tvarování násypů a výplní zeminou (recyklatem) nezapažený	m3	114,0	380,00	43 320		-		-		19 01	001
3.	162 70-1105/00	SP Dvoz a vodorovné přemístění vhodných výplňových materiálů ze vzdálenosti do 10 km	m3	231,0	400,00	92 400		-		-		19 01	001
4.	162 70-1109/00	SP Hutnění násypů po vrstvách min. po 30 cm,	m2	340,0	110,00	37 400		-		-		19 01	001
5.	171 20-1201/00	SP Ruční úprava násypů a dotvarování	m3	41,0	1 985,00	81 385		-		-		19 01	001
6.	174 10-1101/00	SP Zásyp opěrných zdí, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	14,0	460,00	6 440		-		-		19 01	001
7.	181 30-1103/00	SP Hutnění a výplň šikmin a rádiusů a ruční úprava	m3	34,0	2 125,00	72 250		-		-		19 01	001
<b>002: Základy</b>						<b>1 718 350</b>		<b>595,8</b>		<b>-</b>			
10.	271 57-1111/00	SP Polštáře ztuhlé pod základy ze štěrkopisku tříděného	m3	154,0	900,00	138 600	1,93000	297,2		-		19 01	002
11.	289 98-3211/00	SP Separální vrstva z Pe folie - vč. dodávky	m2	650,0	60,00	39 000	0,00003	0,0		-		19 01	002
12.	274 35-1215/00	SP Zřízení bednění stěn obvodových schodů a ploch, kotvení do betonu a pažení	m2	55,0	620,00	34 100	0,00114	0,1		-		19 01	002
13.	274 35-1216/00	SP Odstranění veškerého bednění bednění stěn	m2	55,0	120,00	6 600		-		-		19 01	002
14.	274 31-5223/00	SP Základové zpevňující pásy z betonu prostého C12/15	m3	8,0	2 155,00	17 240	2,25634	18,1		-		19 01	002
15.	273 35-2110/00	SP Bednění žb. konstrukci - rádiusy, šikminy, bedny, překážky, bowle, zatáčky, kotvení do betonu,	m2	298,0	1 255,00	373 990	0,00571	1,7		-		19 01	002
16.	273 36-1821/00	SP Výztuž prvků betonářskou ocelí 10 505 (R) 8-10 mm průměr, rádiusy, šikminy, komplet, vázání ,distance	t	1,5	35 700,00	53 550	1,02000	1,5		-		19 01	002
17.	589 32941	H Beton tř C25/30, který splňuje veškeré pevnostní a povrchové vlastnosti, doprava, čekání	m3	112,0	2 980,00	333 760	2,42000	271,0		-		19 01	002
18.	273 36-2132/00	SP Výztuž základových desek a ploch kari sítě, vázání sítí, svařování, dovoz , včetně spojovacího materiálu a distančních hadů a podložek	t	5,9	32 900,00	194 110	1,04000	6,1		-		19 01	002
19.	299 20-1111	SP Ukládka betonu, sfikaná technologie Shotcrete, čerpání a vibrování litého betonu	m3	112,0	1 300,00	145 600		-		-		19 01	002
20.	299 20-1112	SP Povrchová úprava betonu - strojní leštění, nátěr Curool	m2	398,0	600,00	238 800		-		-		19 01	002
21.	299 20-1113	SP Povrchová úprava betonu - ruční leštění, nátěr Curool	m2	130,0	1 100,00	143 000		-		-		19 01	002
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>176 320</b>		<b>101,8</b>		<b>-</b>			
22.	311 11-3124/00	SP Nosná zeď tl do 200 mm z tvárně ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	152,0	1 160,00	176 320	0,67000	101,8		-		19 01	003
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>156 200</b>		<b>0,1</b>		<b>-</b>			
23.	931 99-4142/00	SP Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce	m	440,0	155,00	68 200	0,00031	0,1		-		19 01	009
24.	919 72-2111/00	SP Řezání dilatačních spár v betonu	m	440,0	200,00	88 000	0,00003	0,0		-		19 01	009
<b>099: Přesun hmot HSV</b>						<b>105 000</b>		<b>-</b>		<b>-</b>			
25.	998 15-2121/00	SP Přesun hmot, zařízení staveniště, oplocení, energie na realizaci, WC	cel.	1,0	105 000,00	105 000		-		-		19 01	099
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						<b>226 255</b>		<b>1,9</b>		<b>-</b>			
26.	767 99-5103/00	SP Montáž atypických zámečnických konstrukcí, hran, kotvení	kg	267,0	240,00	64 080	0,00006	0,0		-		20 01	767
27.	145 64052	H Profil čtverc 50/50/3 ,obdélník 100/60/3, pojizdné zábradlí	kg	324,0	200,00	64 800	1,00000	0,7		-		20 01	767
28.	64052	SP Osazení copingu vč. ukotvení a zajištění do betonové desky	m	30,0	860,00	25 800		0,5		-		20 01	767
29.	767 99-9001	SP Žárové zinkování	kg	297,0	55,00	16 335		0,7		-		20 01	767
30.	00000000215	SP Tabule s provozním řádem	ks	1,0	11 990,00	11 990		-		-		20 01	767
31.	767 99-5112/00	SP Svařování a úprava veškerých zámečnických kci	m	35,0	790,00	27 650		0,2		-		20 01	767
32.	998 76-7201	SP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 50 m	%	0,2	78 000,00	15 600		-		-		20 01	767